高

知

県

公

報

第
9
6
8
0
号

平
成

2
6
年
1
0
月

7
日
（
火
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

告　示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　○公共測量の実施の通知　　　　　　　（用地対策課）　　 1

　◎土砂災害警戒区域の指定　　　　　　（防災砂防課）　　 1

　○道路の区域決定　　　　　　　　　　（道　路　課）　　 4

公　告

　○特定非営利活動法人の設立認証の申請（県民生活・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男女共同参

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　画課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈 9・24掲示〉　　 4

　○土地改良区の役員の退任（ 2件）　　（農業基盤課）　　 4

　○土地改良区の清算人の就職　　　　　（　　〃　　）　　 4

落札公告

　○落札者等の公告　　　　　　　　　　（建設管理課）　　 4

正　誤

　○正誤（平26・ 2 ・28付け　告示）  　　　　　　　　　　 5

告 示

高知県告示第566号

香美市長から次のとおり公共測量を実施する旨の通知を平成26

年 9 月22日に受けたので、測量法（昭和24年法律第188号）第39

条において準用する同法第14条第 3項の規定により告示する。

平成26年10月 7日

高知県知事　尾﨑　正直

1　作業種類

公共測量（数値撮影及び写真地図作成）

2　作業期間

平成26年 9月22日から平成27年 3 月10日まで

3　作業地域

香美市

高知県告示第567号

土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する

法律（平成12年法律第57号）第 6条第 1項の規定に基づき、次の

区域を土砂災害警戒区域として指定する。

なお、その関係図書は、高知県土木部防災砂防課及び須崎土木

事務所に備え置いて縦覧に供する。

平成26年10月 7日

高知県知事　尾﨑　正直

箇所番号

422－81

－001

422－73

－007a

422－73

－007b

422－73

－011

425－73

－009

425－73

－011

425－64

－205

425－72

－004

425－72

－010

425－72

－011

425－72

－012a

425－72

－012b

425－72

－015

425－72

－016

425－72

－017

425－72

－018

425－72

－019

425－72

－020

425－72

－021

425－72

－022

425－72

－208

425－72

－209

425－72

－220

425－72

－221

425－72

－222

425－72

－223

425－72

－224

区域の

名称

打井川

谷川

西の谷

川( 1 )

西の谷

川( 2 )

瀬里谷

川

ヒナガ

谷川

佐助谷

川

烏谷川

広瀬谷

川( 1 )

石神谷

川

十川谷

川( 1 )

地吉東

谷 川

( 1 )

地吉東

谷 川

( 2 )

十川谷

川( 2 )

十川谷

川( 3 )

十川谷

川( 4 )

松木谷

川( 1 )

松木谷

川( 2 )

十川谷

川( 5 )

十川谷

川( 6 )

十川谷

川( 7 )

中谷川

広瀬谷

川( 2 )

藪ヶ谷

川

十川谷

川( 8 )

鍋谷谷

川( 1 )

鍋谷谷

川( 2 )

梁瀬谷

川

区域の所在地

高岡郡四万十町打井川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町江師

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町江師

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町瀬里

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町昭和

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町茅吹手

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町広瀬

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十和川

口（別紙図面のとお

り）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町広瀬

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町広瀬

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十和川

口（別紙図面のとお

り）

土砂災害の発生

原因となる自然

現象の種類

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

高

知

県

公

報

第
9
6
8
0
号

平
成

2
6
年
1
0
月

7
日
（
火
曜
日
）

22

Ⅰ－3247

Ⅰ－3252

Ⅰ－3254

Ⅰ－3255

Ⅰ－3267

Ⅰ－3277

Ⅰ－3278

Ⅰ－3279

Ⅰ－3280

Ⅰ－3281

Ⅰ－3284

Ⅰ－3285

Ⅰ－3286

Ⅰ－3287

Ⅰ－3291

425－72

－228

425－72

－233

425－72

－234

425－72

－235

425－72

－236

425－72

－237

Ⅰ－3126

Ⅰ－3184

Ⅰ－3204

Ⅰ－3205

Ⅰ－3220

Ⅰ－3221

Ⅰ－3222

Ⅰ－3244

Ⅰ－3293

Ⅰ－3295

Ⅱ－6863

Ⅱ－6864

Ⅱ－6874

Ⅱ－6875

Ⅱ－6876

Ⅱ－6877

Ⅱ－6878

Ⅱ－6879

Ⅱ－6880

Ⅱ－6881

Ⅱ－6882

Ⅱ－6883

Ⅱ－6885

下道

津賀

戸口

轟北

古屋口

中屋敷

尾サキ

田

十川

松ノコ

エ

鍋 谷

( 1 )

本 村

（北）

長　沢

( 1 )

長 沢

( 2 )

梁瀬

広瀬

本村谷

川

小野谷

川( 1 )

小野谷

川( 2 )

シラヒ

ゲ谷川

十川谷

川( 9 )

石井谷

川

興 津

（ 浦

分）

宮内

奥打井

川( 1 )

奥打井

川( 2 )

上 岡

（西）

下岡

瀬里

中津川

一ノ又

口

中 組

( 1 )

小 貝

( 1 )

小 貝

( 2 )

谷 本

( 2 )

谷 本

( 3 )

谷 本

( 4 )

谷 本

( 1 )

谷 本

( 5 )

谷本口

鍋 谷

( 2 )

鍋 谷

( 3 )

鍋 谷

( 4 )

鍋 谷

( 5 )

鍋 谷

( 6 )

高岡郡四万十町下道

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町津賀

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町津賀

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町昭和

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町大道

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十和川

口（別紙図面のとお

り）

高岡郡四万十町広瀬

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町小野

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町小野

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町小野

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町興津

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町宮内

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町打井川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町打井川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町上岡

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町下岡

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町瀬里

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町大正中

津川（別紙図面のとお

り）

高岡郡四万十町井崎

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

土石流

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

高

知

県

公

報

第
9
6
8
0
号

平
成

2
6
年
1
0
月

7
日
（
火
曜
日
）

33

Ⅱ－6947

Ⅱ－6953

Ⅱ－6954

Ⅱ－6955

Ⅱ－6956

Ⅱ－6963

Ⅱ－6964

Ⅱ－6965

Ⅱ－6966

Ⅱ－6969

Ⅱ－6970

Ⅱ－7004

Ⅱ－7013

Ⅱ－7014

Ⅱ－6886

Ⅱ－6892

Ⅱ－6894

Ⅱ－6895

Ⅱ－6896

Ⅱ－6897

Ⅱ－6898

Ⅱ－6937

Ⅱ－6938

Ⅱ－6939

Ⅱ－6941

Ⅱ－6942

Ⅱ－6943

Ⅱ－6944

Ⅱ－6945

Ⅱ－7019

Ⅱ－7021

Ⅱ－7022

Ⅱ－7023

Ⅱ－7024

Ⅱ－7025

Ⅱ－7026

Ⅱ－7027

Ⅱ－7028

Ⅱ－7029

Ⅱ－7030

Ⅱ－7031

Ⅱ－7034

Ⅱ－7035

Ⅱ－7036

本 村

( 1 )

下 組

( 1 )

上ノヒ

ラ

ヒナタ

ゼ

長 沢

( 3 )

長 沢

( 4 )

長 沢

( 5 )

長 沢

( 6 )

ヲサキ

戸川口

( 1 )

戸川口

( 2 )

実弘

横山

中ホリ

鍋 谷

( 7 )

新堀田

鍋 谷

( 8 )

鍋 谷

( 9 )

鍋 谷

(10)

一ノ瀬

小ノ田

本 村

( 2 )

本 村

( 3 )

本 村

( 4 )

本 村

( 5 )

日の口

谷

ヤチウ

ジ谷

ヲソコ

エ( 1 )

ヲソコ

エ( 2 )

長 沢

( 7 )

下 組

( 2 )

下 組

( 3 )

下 組

( 4 )

下 組

( 5 )

下 組

( 6 )

上屋敷

上滝ノ

鼻

下 組

( 7 )

中 組

( 2 )

井長原

ヒナロ

五 味

( 1 )

久原

五 味

( 2 )

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十和川

口（別紙図面のとお

り）

高岡郡四万十町十和川

口（別紙図面のとお

り）

高岡郡四万十町井崎

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町広瀬

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町広瀬

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町十川

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町古城

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

高

知

県

公

報

第
9
6
8
0
号

平
成

2
6
年
1
0
月

7
日
（
火
曜
日
）

44

Ⅱ－7037

Ⅱ－7038

椴ノ木

山本

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

高岡郡四万十町地吉

（別紙図面のとおり）

急傾斜地の崩壊

急傾斜地の崩壊

高知県告示第568号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり決定する。

　その関係図面は、平成26年10月 7日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県安芸土木事務所において一般の縦覧に供する。

　　平成26年10月 7日

                             　   高知県知事　尾﨑　正直

1　道路の種類　県道

2　路　線　名　佐喜浜吉良川

3　道路の区域

公　　　　　　　告

特定非営利活動促進法（平成10年法律第 7号）第10条第 1項の

規定により特定非営利活動法人の設立の認証の申請があったの

で、同条第 2項の規定により次のとおり公告する。

なお、その関係書類は、平成26年 9月24日から 2月間高知県文

化生活部県民生活・男女共同参画課において公衆の縦覧に供す

る。

平成26年 9月24日（掲示済）

高知県知事　尾﨑　正直

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定によ

り、窪川土地改良区から次のとおり退任した役員の届出があっ

た。

平成26年10月 7日

高知県知事　尾﨑　正直

　役名　　　氏　名　　　　住　　　　　　　所

　理事　　横田憲次郎　高岡郡四万十町見付165－ 1

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定によ

り、西土佐地区土地改良区から次のとおり退任した役員の届出が

あった。

平成26年10月 7日

高知県知事　尾﨑　正直

役名　　　氏　名　　　　住　　　　　　　所

　理事　　長﨑幸一郎　四万十市西土佐薮ケ市 495－ 1

　〃　　　松浦　和人　〃　　　〃　　　　　 477－ 2

　〃　　　武内　友榮　〃　　　西土佐下家地1874

　〃　　　久保　政 　〃　　　西土佐須﨑　 352

　〃　　　上﨑　　保　〃　　　〃　　　　　 195

　〃　　　宗﨑　福威　〃　　　西土佐大宮　　66

　〃　　　竹葉　　傳　〃　　　〃　　　　　 472

　〃　　　宮畠　稔明　〃　　　〃　　　　　1569－ 2

　〃　　　矢間　　務　〃　　　〃　　　　　 585

　〃　　　濱田　稲積　〃　　　〃　　　　　 909

　〃　　　竹﨑　政司　〃　　　〃　　　　　1769

　〃　　　中川　勝海　〃　　　〃　　　　　1329－ 6

　〃　　　篠田　定亀　〃　　　〃　　　　　 978

土地改良法（昭和24年法律第195号）第68条第 4 項において準

用する同法第18条第16項の規定により、西土佐地区土地改良区か

ら次のとおり就職した清算人の届出があった。

平成26年10月 7日

高知県知事　尾﨑　正直

氏　名　　　　　住　　　　　　　所

　長﨑幸一郎　四万十市西土佐薮ケ市 495－ 1

　松浦　和人　〃　　　〃　　　　　 477－ 2

　武内　友榮　〃　　　西土佐下家地1874

　久保　政 　〃　　　西土佐須﨑　 352

　上﨑　　保　〃　　　〃　　　　　 195

　竹葉　　傳　〃　　　西土佐大宮　 472

　宮畠　稔明　〃　　　〃　　　　　1569－ 2

　矢間　　務　〃　　　〃　　　　　 585

　濱田　稲積　〃　　　〃　　　　　 909

　竹﨑　政司　〃　　　〃　　　　　1769

　中川　勝海　〃　　　〃　　　　　1329－ 6

　篠田　定亀　〃　　　〃　　　　　 978

落 札 公 告

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める

政令（平成 7 年政令第372号。以下「政令」という。）第11条及

び高知県特定調達契約事務取扱規則（平成 7 年高知県規則第125

号）第 8 条の規定により、次のとおり落札者等について公告す

る。

平成26年10月 7日

高知県知事　尾﨑　正直

1　落札に係る特定役務の名称及び数量

高知県次期水防情報システム整備委託業務　一式

2　契約に関する事務を担当する部署の名称及び所在地

高知県土木部建設管理課　高知市丸ノ内一丁目 2番20号

3 　落札者を決定した日

平成26年 9月17日

4　落札者の氏名及び住所

西日本電信電話株式会社高知支店　高知市帯屋町二丁目 5番

11号

5　落札金額

147,960,000円

6 　契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7　政令第 6条の公告をした日

平成26年 8 月 8 日

区　　　　　　　　間
敷 地 の 幅

（メートル）

延　　　　長

（メートル）

371

室戸市佐喜浜町字根丸谷3646

番 1から

室戸市佐喜浜町字樫山3604番

2 まで

〜

 9.2

 45.0

申請の

あった

年月日

平成26

年 9月

17日

申請に係る特定非営利活動法人

名称

特定非

営利活

動法人

新居を

元気に

する会

代表者の

氏名

細木　秀

人

主たる

事務所

の所在

地

土佐市

新 居

894番

地の 1

定款に記載された目的

この法人は、土佐市民

及び土佐市を訪れる観

光客に対し、新居公園

を中心としたエリアで

安全安心して過ごせる

よう、環境整備及び広

報活動の振興を通じて

観光に活かす事業を行

い、新居地区を核とし

た土佐市内の賑わいの

あるまちづくりの推進

や経済活動の活性化に

寄与することを目的と

する。

高

知

県

公

報

第
9
6
8
0
号

平
成

2
6
年
1
0
月

7
日
（
火
曜
日
）

55

正 誤

	目次
	告示
	○公共測量の実施の通知
	◎土砂災害警戒区域の指定
	○道路の区域決定

	公告
	○特定非営利活動法人の設立認証の申請
	○土地改良区の役員の退任（2件）
	○土地改良区の清算人の就職

	落札公告
	○落札者等の公告

	正誤
	○正誤（平26・2・28付け　告示）